l Certifico gue este Ato mi Publicado em
1 ~ I 03 I ~ 11apáoj16Zljfü,

da edição n' .J lf :) ~ do DOM/ES.

-=-~ .:..:---=-- ?f:di<V~ · .
• f:d1!llP1!!' ç z~~r ...
• . • :-r--~-!!'·~~al'-========:-=:::::===-~__1

PREFEITURA MUNICIPAL DR ITARANA

LEI Nº 11.345/2020

. ACRESCENTA OS. INCISOS XII E XIII
AO ART. 11 DA LEI Nº 1.315/2018.

A Câmara Municipal de. ltarana, Estado do Espirita Santo aprovou e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei.

Art. 1° O art. 11 da Lei nº 1.315, de 18 de dezembro de 2018, passará a vigorar
acrescido dos incisos XII e XIII, com a seguinte redação:

"Art. 11. ( ... )

· XII - 01 (um) representante do Batalhão da Polícia Militar
Ambiental - BPMA do Estado do Espírito Santo. (NR)"

XIII - 01 (um) representante do Sindicato Rural de ltarana/ES.
(NR)"

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de ltarana/ES, em 19 de março de 2020.

AD~EIDER
Prefeito Municipal

Rua Elias Estevão Colnago, 65 - Centro CEP 29620-000 Itarana - ES - Telefone: (27) 3720-4900

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

ERRATA

; Certifico que este Ato mi Publicado em
· '2 G I 03 I 2P 11a páa. ~ oO

1
da ed1çfio n' J 4 f'7 t., do DOM/ES.

~JJ{J.J~
-ervidor

-~~·vlat 52 't 2

O Município de ltarana/ES retifica a Lei nº 11.345/2020, publicada no DOM/ES
na data de 23/03/2020:

Onde se lê: LEI Nº 11.345/2020; .

LEIA-SE: LEI Nº 1.345/2020.

ltarana/ES, 25 de março de 2020.

ADEMAR SCHENIDER
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

Protocolo da Fls ~ .,.f:_, Sob Nº~

Em .,s,, :Y de ,,. ... 20~

J?4dc'"~ de {/ma !11ialta
.-:l,:it1~,~·s:~i.::: Legis.!~tivo e
h.1r;i,-!l'9!iZtlvo CMI/ES

Rua Elias Estevão Colnago, 65 - Centro CEP 29620-000 Itarana - ES - Telefone: (27) 3720-4900